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Monitor ASUS XG27WCMS (27" /Fast VA
/280Hz /2560 x 1440 /Czarny)

Cena brutto 2 088,33 zł

Cena netto 1 697,83 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy X-XG27WCMS

Kod producenta XG27WCMS

Kod EAN 4711387530146

Zasilanie Sieciowe

Technologie HDMI

Klasa efektywności energetycznej F

Gwarancja 3 lata

Odchylenie poziome (kHz) 30 - 265

Konstrukcja Montaż ścienny, Podstawa

Odchylenie pionowe (Hz) 48 - 180

Moc głośników (W) nie

Wbudowana kamera internetowa nie

Tuner nie

Pozostałe parametry nagłośnienia nie

Pobór mocy (W) 31.4

Częstotliwość odświeżania matrycy (Hz) 280

Zużycie energii w trybie włączenia (W) 31.4

USB 1x USB typ C

Rozmiar plamki (mm) 0.233

Przekątna monitora (cm) 69

Proporcje wymiarów matrycy 16:9

Kontrast 3000:1

Kąt widzenia (stopnie) 178 (pion), 178 (poziom)

Jasność (cd/m2) 400

HDMI 1

DVI nie

D-Sub (VGA) nie

DisplayPort 1

Czas reakcji 1 ms
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Wbudowane głośniki nie

Rodzaj matrycy Fast VA

Dodatkowe funkcje Menu użytkownika

Rozdzielczość 2560 x 1440

Pozostałe parametry ekranu Podświetlenie

Ekran dotykowy nie

Certyfikaty i normy CE (Unia Europejska)

Pozostałe złącza 1x 3.5 mm minijack

Rodzaj konfiguracji Plug and Play

Opis produktu
Zużycie energii w trybie włączenia (W): 31.4
Klasa efektywności energetycznej: F
Waga (kg): 7.2
Wysokość (cm): 39
Szerokość (cm): 61.1
Głębokość (cm): 21.9
Zasilanie: Sieciowe
Pobór mocy (W): 31.4
Ekran dotykowy: nie
Rozmiar plamki (mm): 0.233
Proporcje wymiarów matrycy: 16:9
Kąt widzenia (stopnie): 178 (pion), 178 (poziom)
Rozdzielczość: 2560 x 1440
Czas reakcji: 1 ms
Kontrast: 3000:1
Rodzaj matrycy: Fast VA
Przekątna monitora (cm): 69
Odchylenie pionowe (Hz): 48 - 180
Jasność (cd/m2): 400
Pozostałe parametry ekranu: Podświetlenie
Odchylenie poziome (kHz): 30 - 265
Przekątna ekranu (cal): 27
Pozostałe parametry nagłośnienia: nie
Wbudowane głośniki: nie
Rodzaj konfiguracji: Plug and Play
Tuner: nie
Dodatkowe funkcje: Menu użytkownika
Wbudowana kamera internetowa: nie
USB: 1x USB typ C
Pozostałe złącza: 1x 3.5 mm minijack
D-Sub (VGA): nie
DisplayPort: 1
DVI: nie
HDMI: 1
Gwarancja: 3 lata
Moc głośników (W): nie
Certyfikaty i normy: CE (Unia Europejska)
Technologie: HDMI
Konstrukcja: Montaż ścienny, Podstawa
Pozostałe parametry: Standard VESA: 100 x 100 mm
Kolor: Czarny
Wyposażenie: Dokumentacja, Kabel zasilający, Kabel DisplayPort
Rodzaj: Monitor D-LED
Częstotliwość odświeżania matrycy (Hz): 280
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